
 

 

 

Istituto Tecnico Economico “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 81031 Aversa (CE) 

Tel. 081 8131558Mail: cetd010003@ISTRUZIONE.it - PEC: cetd010003@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 81000710616 - C.M.: CETD010003 - C.U.U.: UFWLRQ 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione relativo alle graduatorie di merito per il reclutamento del personale 
interno all’Istituzione Scolastica a cui attribuire n. 1 Progettista ed Esperto di 

  Elaborazione  Materiale Didattico interni  all’istituzione scolastica da impiegare nelle attività 
del Progetto:   PR Campania FSE + 2021-2027 – D.D. n. 506 del 01/10/2021 - Priorità 2 

- Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione correlata 2.f.6 Progetto “Scuola Viva 2021 – 2027” 
“Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita” per la Regione Campania 

Titolo Progetto: “RIPARTIAMO INSIEME” C.U. 114 CE / I annualità 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, è stato 

approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle 

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.263 del 31/05/2022 con cui la Direzione Generale ha preso atto delle risultanze 

istruttorie del lavoro svolto dal Nucleo di valutazione approvando gli allegati A (elenco progetti non ammessi 

alla fase della valutazione tecnica), B (elenco progetti idonei e finanziabili) e C (elenco progetti non idonei e 

non finanziabili); 

CONSIDERATO che questa istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento tra le n.501 proposte 

progettuali presentate dagli Istituti Scolastici aventi sede nel territorio regionale, come riportati nell’allegato A 

per un importo complessivo di € 24.996.053,89 a valere sulle risorse del PR Campania FSE + 2021-2027; 

CONSIDERATO il Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022 con cui si è proceduto ad approvare la lista delle 

Scuole che hanno avuto attribuito il finanziamento in oggetto; 

VISTO L’atto di concessione (prot. N. 619 del 26/04/2023) con cui si autorizza formalmente la Scuola ad attuare 

il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto in oggetto occorre impegnare delle figure di esperti; 

 VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto in oggetto (prot. N. 3660 del 31/03/2023); 
 

 
 

mailto:cetd010003@ISTRUZIONE.it
mailto:cetd010003@PEC.istruzione.it




 

 

 

 
 
Considerata   la necessità di reclutare personale per collaudatore per il progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione (Prot. N. 79 del 04/01/2024) per il reclutamento di personale interno 
       all’istituzione scolastica da impiegare come Progettista ed Esperto di Elaborazione  Materiale 

Didattico  ; 
VISTE le istanze presentate da n. 5 candidati per gli incarichi in oggetto; 
VISTA  la nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute, prot.2194 del  

  23/02/2024; 

       VISTO            il verbale (prot.n.2330 del 27/02/2024) della commissione di valutazione delle istanze pervenute   

                               per la selezione del Progettista ed Esperto di Elaborazione  Materiale Didattico ; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie di merito per le diverse posizioni ricercate ed in oggetto. 
Entro un periodo di 7 (sette) giorni dalla pubblicazione di questo atto, gli interessati possono presentare 
eventuali reclami alle graduatorie; queste ultime diventeranno definitive al termine del periodo 
sopracitato. 

 
 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicola Buonocore 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 



 

 

 

Graduatorie Progettista 

 

 

CRITERI PUNTI 

ZAMPARELLI 

GIUSEPPINA 

 

FIORILLO 

ROSA 

 

NARDULLI 

MARIA PIA 

 

Laurea magistrale  2 1 1 

Laurea Triennale (non si 
valuta quella propedeutica 
alla magistrale); 

 4   

Esperienze professionali 
nell’ambito di riferimento, 
maturate all’interno e/o 
all’esterno delle istituzioni 
scolastiche, come 
supporto alla gestione 
scolastica; 

 8 12  

Corsi di formazione 
(minimo 10 ore) inerenti 
argomenti gestionali; 

 8  2 

Altre competenze 
dimostrabili, derivanti da 
titoli e/o pubblicazioni; 

 10   

     

     

     

PUNTEGGIO TOTALE  24 13 3,5 

  

 



 

 

  Graduatoria Esperto di Elaborazione Dati Materiale Didattico  

CRITERI PUNTI 

ZAMPARELLI 

GIUSEPPINA 

 

NARDULLI 

MARIA 

PIA 

 

TITOLO DI STUDIO 
 10 6 

Anzianità di servizio
 punto per ogni anno, fino a 
max 10 anni 

 1 2 

Numero di incarichi 
relativi a progetti 
comunitari da 0 a 20 
punti 

 6  

Numero di   incarichi   

relativi   alla   gestione   di   

sito   web/FAD/piattaforme   

e- 

procurement … da 0 a 20 
punti (4 punti per incarico, max 5 

incarichi) 

 12  

Certificazioni 

informatiche

 .........................................

da 0 a 10 punti 
5 punti per certificazione con syllabus 
diversi (max 2 certificazioni) 

 

8 3 

    

    

PUNTEGGIO TOTALE  37 11 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


